ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.09.2010 № 3193

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 26.02.2010 № 562 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ИСПОЛНЕНИЯ УПРАВЛЕНИЕМ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА, УСЛУГ И ЗАЩИТЫ ПРАВ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ ПО ВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РЕЕСТРА ОБЪЕКТОВ СФЕРЫ РЫНКА БЫТОВЫХ УСЛУГ НА
ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

ВЛАДИМИР»

В  связи  с  изменением  месторасположения  отдела  бытового  обслуживания

населения управления потребительского рынка, услуг и защиты прав потребителей

администрации города Владимира

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  главы  города  Владимира  от

26.02.2010  № 562  «Об утверждении Административного регламента  исполнения

управлением  потребительского  рынка,  услуг  и  защиты  прав  потребителей

администрации  города  Владимира  муниципальной  функции  по  ведению

муниципального  реестра  объектов  сферы  рынка  бытовых  услуг  на  территории

муниципального образования город Владимир» следующие изменения:

        1.1. В п.2.1.1 слова «ул.Горького, д.40, каб.320» заменить словами «ул.Кирова,

д.7, каб.201, 223»;

    1.2.  В  п.2.1.4  слова  «по  телефону:  (4922)  45-04-47»  заменить  словами  «по

телефону: (4922) 32-41-75».

        2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

        3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

города Владимирову  Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков